
Nr. Anal Emertimi i Punimeve Njësia Sasia Total Çmimi Vlera Totale

I Punime vepra të vogla, kanal i mbuluar dhe murë mbajtëse 
shoqëruar me
kanal të veshur1

1 3.106/b
Gërmim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~ 
2m, kategoria IV, me shk. ne mjet, për murin mbajtës dhe kanalin e veshur m³ 1,520.0

2 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m³ 1,520.0
Shuma 1

2
1 3.183/c Shtresë zhavor lumi nen murin mbajtës, t=20cm m² 1,550.0

Shuma 2
3
1 3.241 Struktura te holla monolite betoni nen murin mbajtës, C 12/15 m³ 28.0
2 3.245 Struktura monolite betoni, mure mbajtës, C 25/30 m³ 260.0

Shuma 3
4
1 2.166 F V hekur betoni periodik, Ø 6÷ 10 mm, (Çelik S500) ton 5.7
2 3.289 F V hekur betoni periodik, Ç - 5, Ø >= 12mm, (Çelik S500) ton 20.8

Shuma 4
5
1 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me parë pas murit mbajtës m³ 610.0

Shuma 5
SHUMA I

II Punime Kanalizim Ujrave të shiut
1
1 An - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me zgare gize copë 28.0

Shuma 1
2
1 3.89/a Germim dheu per kanale seksion i detyruar me gjeresi b<2m, me eskavator 0.25 

m³,
m³ 1,750.0

Shuma 2
3
1 3.243/1 Struktura e holle  betoni C16/20, (për kanalin e veshur të muri mbajtës) m³ 113.0

Shuma 3
4
1 3.353 Mbushje me material shkembor m³ 77.0

Shuma 4
5
1 3.158/1a Transport dheu me auto ÷1 km m³ 1,750.0

Shuma 5
6
1 An P1 Furnizim vendosje tuba të brinjëzuar HDPE SN8, D=250 mm m 600.0
2 3.An/1t Furnizim vendosje tuba të brinjëzuar HDPE SN8, D=315mm m 25.0

Shuma 6
7
1 An P2 Mbingritje puseta kontrolli të Ujërave të perdorura e ujesjellesi, Ø 1.5m ; 

H=1-1.5m
copë 10.0

Shuma 7
SHUMA II

III Punime Ndriçimi
1
1 2.261 Shtrese rere rreth tubit plastik, t=10 cm m³ 92.0

Shuma 1
2
1 2a60/1 F.V. tuba celiku φ200mm te pa izoluar për (kemishime të kalimit kabllave 

elektrike), L=9
m x29.14kg/ml

kg 262.0

Shuma

Punime shtresash

Analiza te reja per punime ujesjellesi

Punime betoni e Betonarmeje

Ndërtimi Veprave të Artit

Analiza teknike te reja

Të ndryshme, Elektrike dhe Sinjalistika

Analiza të veçanta KUP

Punime Armature çeliku

Ndërtimi i veprave të artit

Punime Kanalizimi

Punime gërmimi

P R E V E N T I V I  Projekt Zbatimi
Objekti : "Rrugë e Re, L= 640 ml (Fshatrat Turistike 04060052)", Kavajë

Punime dherash

Punime shtresash

Betoni e Betonarmeje



1 3.89/a Germim dheu per kanale seksion i detyruar me gjeresi b<2m, me eskavator 0.25 
m³,

m³ 220.0

Shuma 3
4
1 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20, (per shyllat e ndricimit) m³ 10.0

Shuma 4
5
1 3.353 Mbushje me material shkembor m³ 52.0

Shuma 5
6
1 3.653 F.V.tub pvc, Ø150mm, (per elektrikun) m 1,290.0
2 3.654 F.V.tub pvc, Ø100mm, (per albtelekomin) m 640.0

Shuma 6
7
1 3.158/1a Transport dheu me auto ÷1 km m³ 220.0

Shuma 7
8
1 3An/ksh F.V. Krah per shtyllat e ndriçimit, L=1.5m copë 26.0
2 3.An/53 F.V. shtylla metalike ndriçimi, H=7.8m, t=4 mm, d=160mm copë 26.0
3 An F.V kuader komandimi komplet me santari+fotoelement copë 1.0

4 3.An F.V. ndriçues Smart VP CL1 CR M-S250W GG FAE 44004 me llampe 230W 230V copë 26.0
5 3An/pp F.V puseta plastike, 40x40x40 cm, kapak i forte RIC 1084+1086 copë 26.0
6 3.An/et Elektroda tokezimi te xinguara+shirit tokezimi, h=1.5 m (50x3 mm) copë 26.0

Shuma 8
9
1 An P3 F.V.tub i forte flesibel, Ø63 mm m 640.0
2 An P4 F.V.kabllo ndricimi Cu i izoluar me gome,vendosje ne konstruksion, 3x2.5 mm² m 182.0

3 An P5 F.V puseta kontrolli, me kapak gize, (1.0*1.0*1.0) m copë 2.0
Shuma 9

10
1 4.131/3.5 F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e mbulese plastmasi, te 

armuar,
m 650.0

2 4.149/7 F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome, per tokezim me seksion 16 mm² m 39.0

Shuma 10
SHUMA III

IV Punime në Rrugë
1
1 3.2 Prerje bimë të vogla, ø-10cm m² 95.0
2 3.5 Prerje e sistemim pemesh, ø 41- 75 cm copë 30.0

Shuma 1
2
1 3.104/b Gërmim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, tokë zak., 

kategoria
m³ 2,890.0

2 3.158/1a Transport dheu me auto deri 1.0 km m³ 2,890.0
3 An Mbushje me zhavor lumi në trupin e rrugës, perhapur e ngjeshur me makineri m³ 373.0

Shuma 2
3
1 3.183/a Shtresë zhavor lumi, t=10cm (trotuari) m² 3,340.0
2 3.183/c Shtresë zhavor lumi, t=20cm (trotuari) m² 1,880.0
3 3.210 Shtrese çakelli mbeturine kave, t=15cm,  perhapur e ngjeshur makineri m² 7,008.0
4 3.212/c Shtresë stabilizanti, t=15cm m² 3,970.0

Shuma 3
4
1 3.222/2 Shtresë binderi me granil gur kave, 6cm, me makineri m² 3,970.0
2 3.226/1 Shtresë asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m² 3,970.0

Shuma 4
5
1 3.238 Struktura monolite betoni, C 6/10 m³ 56.0

Shuma 5
6
2 3.617 F V bordura betoni 15x25 cm m 720.0
3 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 1,287

Shuma 6

Betoni e Betonarmeje

Punime të ndryshme

Punime instalime teknologjike

Punime shpyllëzimi

Punime dherash

Punime shtresash

Punime asfaltimi

Ndërtimi Veprave të Artit

Punime të ndryshme

Analiza teknike te reja

Të ndryshme, Elektrike dhe Sinjalistika

Analiza të veçanta elektrike

3   Punime gërmimi

Punime betoni e Betonarmeje



7
1 An127 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Bikomponente (sprajt) m 1,830.00

2 An151 Vizime me boje bikomponente m2 10.00
3 An155 FV tabela te ndryshme rrugore, D=90cm copë 6.00
4 An156 F V tabela rrugore treguese, 150x40cm copë 4.00
5 An P7 Handrail-PS2 m 113.00

Shuma 7
SHUMA IV

SHUMA I+II+III+IV
T.V.SH
TOTALI

PREVENTIVUESI

DREJTOERIA E PLANIFIKIMIT E ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Analiza teknike për punimet e sinjalistikës rrugore




